\

SERV. DETIRMINAZIONT DIRIG.

TRASMESS;,\ Uil Sea L
43 0

g 1 S 0ipk
i e B SERM g
F,@-@g UISTRU Rﬁ&vx 231@‘
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Spese telefoniche per uffici
Indata 9§ GeN 2008 comunali, gindiziari e scuole per 'anno
N. 82 zllzg;egno spesa per il 1°Semestre 2006
-n. 12 Settore 3°

Data 24.01.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. vari IMP. vari
FUNZ. SERYV, INTERY,
IL. RAGIONIERE

QL

l.'anno duemilasei , il giorno Vaﬁfwfﬁadel mese di gennaio
nell 'ufficio del settore 3° il Dirigente Dott. Salvatore Grande
ha adotiato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Considerato che questo Comune deve provvedere al pagamento dei canoni
telefonici degli uffici comunali, giudiziari e scuocle per l/anno 2006;

Considerato che la spesa presunta, calcolata sulla base della spesa
sostenuta nell’esercizio 2005, puo’ essere quantificata in complessive
Euro 367.000;

Ritenuto di dover provvedere all’adozione del relativo provvedimento per
1’ impegno della suddetta spesa;

Considerato che occorre procedere al pagamento delle fatture entro il
termine di scadenza 2l fine di evitare l’addebito di interessi di mora
per ritardato pagamento;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art.53 del vigente
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimc Regolamento in ordine della

forma, pubblicita’ ed efficacia delle determine dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare per canoni telefonici degli uffici comunali, giudiziari e

scucle per 1l’anno 2006, la spesa presunta di Euro 367.000,00.

2) Impegnare per il 1° Semestre 2006 la spesa di Euro 183.500,00

cosi come risultante dai vari servizi del bilancio 2005.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 3°
fi

_fj .Tﬁgre Grande )

e e Xop T
LS A TRV RN R S \

i o

. £ - ot %‘
T K“ﬁ”&fﬁ»wgliqﬁk.ﬁnﬁnnu E !
GENTE 1° 3E QORE L SINDACO R .
](1:1'3::{ TFIN ceseo Lumiera) i "T. . g
)
o

)
ye




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa QLGiﬂé

A\BHLE DI RAGIONERIA

Ti sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato“ data odierna, ail’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ?("//* A

IL MESSO C_OyALE
1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
ecioedal 20 A< 06 al A-2-0f

Ragusa 1 -2 - 0 b

IL MESSO COMUNALE




